«Инта» кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального

образования городского

округа «Инта»

      ПОМШУÖМ

        РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2023 года                                                                                   № IV-20/4

      Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Инта» от 10.06.2011 № II-6/15 «Об утверждении Перечня

 услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления

муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими

в предоставлении муниципальных услуг, и об утверждении Порядка

определения размера платы за их оказание»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного

и социального страхования Российской Федерации», Совет муниципального

образования городского округа «Инта»

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования городского

округа «Инта» от 10.06.2011 № II-6/15 «Об утверждении Перечня услуг, которые

являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и

предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных

услуг, и об утверждении Порядка определения размера платы за их оказание»

следующего содержания:

1.1. пункт 6 решения исключить;

1.2. в строке 22 таблицы приложения 1 к решению слова «Пенсионный фонд РФ

ГУ УПФРФ» заменить словами «территориальный орган Фонда пенсионного и

социального страхования Российской Федерации – Отделение СФР по Республике

Коми».

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                           В.А. Киселёв

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Инта»                            И.В. Артеева